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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę o diagnozowaniu problemów społecznych i prawnych. Dzięki temu
nauczysz się analizować sytuacje osób niedostosowanych społecznie i proponować rozwiązania.

Nauczysz się przygotowywać działania resocjalizacyjne wobec nieletnich i dorosłych.
Twoja praca pomoże im w powrocie do społeczeństwa i budowaniu nowej tożsamości.

Poznasz strategie postępowania profilaktycznego i interwencyjnego. Dzięki tej wiedzy
będziesz skutecznie wspierać osoby zagrożone wykluczeniem społecznym.

Rozwiniesz umiejętności pracy w zespole interdyscyplinarnym z pedagogami i
psychologami. Będziesz działać w instytucjach pomocy społecznej oraz ośrodkach resocjalizacji.

Zrozumiesz znaczenie inkluzji społecznej i nauczysz się wspierać osoby niedostosowane
społecznie w procesie ich reintegracji i odbudowy relacji z otoczeniem.

Zdobędziesz praktyczne umiejętności terapeutyczne, które pozwolą Ci na efektywne
prowadzenie zajęć wspierających rozwój emocjonalny i społeczny podopiecznych.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Wizyty studyjne – poznanie środowiska potencjalnej pracy po studiach,

Projekty indywidualne lub grupowe – szukanie rozwiązań praktycznych.

Zajęcia w warunkach rzeczywistych – doświadczanie pracy w placówkach i instytucjach
pedagogicznych.

Praktyki – testowanie teorii w praktyce.

Zajęcia z praktykami – eksperci z dziedziny.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Andragogika

Pedagogika porównawcza

Edukacja w społeczeństwie sieci

Edukacja antydyskryminacyjna

Pedeutologia
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Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Teorie przyczyn i skutków przestępczości z elementami kryminologii

Psychopatologia z elementami psychiatrii

Metodyka pracy grupowej z socjoterapią

Pedagogika penitencjarna z metodyką pracy w zakładzie karnym

Interwencja kryzysowa w środowisku edukacyjnym, wychowawczym i resocjalizacyjnym

Dialog motywujący w terapii uzależnień i resocjalizacji

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 120 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz częściowo zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W
trakcie studiów masz też szansę na płatny staż.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej.

W trakcie studiów zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów,
prezentacji, egzaminów pisemnych lub ustnych.

Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji zawodowych.

Zasady rekrutacji

Jeśli masz już dyplom licencjata lub
inżyniera, możesz zostać studentem studiów
drugiego stopnia.

Trwają one 2 lata i kończą się obroną pracy
magisterskiej oraz uzyskaniem dyplomu
magistra.

O przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym
naukowe, sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat
pozwala Ci wybrać, w ilu ratach chcesz
opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki-studia-ii-stopnia
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Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-studia-ii-stopnia

